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CON EVIDENZIAZIONE 
DELLE AREE DA CEDERE AL COMUNE

 1:2000
PLANIMETRIA GENERALE 

LOCALITA' :

A R C H I T E T T O   G I A N L U C A   M A R I

FRAZIONE VANNOCCHIA

CONTENUTO TAVOLA : 

SANTUCCI MARIO

PROGETTO :

01/03

SCALA :
PIANO DI LOTTIZZAZIONE DELL'AREA DI TRASFORMAZIONE TR26

SU BASE CATASTALE

DATA

AREE DA CEDERE

PROGETTISTA :

COMMITTENTE:
SANSEPOLCRO (AR)

PAGINA

CON CONTESTUALE VARIANTE SEMPLIFICATA AL R.U.

Particella n. 182

Legenda

Perimetro Comparto TR26

Proprietà :

Dati catastali terreni interessati dall'intervento:
Santucci Mario

Foglio n. 56

opere di urbanizzazione eseguite.
Aree da cedere al Comune ad

FRAZIONE VANNOCCHIA

45

220

 1:500
A R C H I T E T T O   G I A N L U C A   M A R I

DATA

PAGINA

146

178

182

PROGETTO :

49

SANTUCCI MARIO

St
ra

da
 P

riv
at

a

191

195

196

197

128

02/03

PROGETTISTA :

COMMITTENTE:

PIANO DI LOTTIZZAZIONE DELL'AREA DI TRASFORMAZIONE TR26
SCALA :

209,75 mq

4

338

CON CONTESTUALE VARIANTE SEMPLIFICATA AL R.U.
LOCALITA' :CONTENUTO TAVOLA : 

46

SANSEPOLCRO (AR)

301
Lotto 2

Lotto 3

Lotto 1

Lotto 4

PLANIMETRIA GENERALE
STANDARDS

Parcheggio

783,70 mq

220,40 mq

Area Ecologica

5,90 mq

Area da cedere al Comune

Area da cedere al Comune

Sede pista ciclopedonale

94,05mq

ricadente all'interno del comparto

Sede pista ciclopedonale

178,50mq
ricadente all'esterno del comparto

33,10 mq

Area Ecologica
ricadente all'esterno

del comparto

790

12
15

1395

13
55

Verde Pubblico

Verde Pubblico

Area da cedere al Comune

Area da cedere al Comune

Area da cedere al Comune

Accesso al Parcheggio 

Legenda

Perimetro Comparto TR26

da viabilità esistente

da viabilità esistente

Pista Ciclopedonale di Previsione

Limite Catastale

Superficie destinata a Parcheggio da cedere al Comune

Accesso ai Lotti

Limite Asfalto

Accesso al Lotto

Superficie destinata ad Area Ecologica da cedere al Comune

Superficie zona a Verde da cedere al Comune

Superficie sede pista Ciclopedonale 

ricadente all'esterno del comparto

ricadente all'interno del comparto da cedere al Comune

Superficie sede pista Ciclopedonale 

STOP

FRAZIONE VANNOCCHIA

45

220

 1:500
A R C H I T E T T O   G I A N L U C A   M A R I

DATA

PAGINA

146

178

182

PROGETTO :

49

SANTUCCI MARIO

191

195

196

197

128

PROGETTISTA :

COMMITTENTE:

PIANO DI LOTTIZZAZIONE DELL'AREA DI TRASFORMAZIONE TR26
SCALA :

2300

4

338

CON CONTESTUALE VARIANTE SEMPLIFICATA AL R.U.
LOCALITA' :CONTENUTO TAVOLA : 

46

SANSEPOLCRO (AR)

301

27
00

31
00

500

Allineamento Lotti 2-3

St
ra

da
 p

riv
at

a
10

9,
30

 m
q

500

500

50
0

600

500

1400

50
0

50
0

621,00 mq

50
0

50
0

500

40
0

1395

500

Allineamento Lotti 1-4

500

31
00

2300

SUL 212,00 mq

50
0

500

Verde Pubblico

Lotto 3

Lotto 1

72,00 mq

Lotto 2

Lotto 4
725,65 mq

705,25 mq

621,00 mq

2275

27
00

72,00 mq

2250

PLANIMETRIA DI PROGETTO
03/03

ALLINEAMENTI E DISTANZE

SUL 212,00 mq

SUL 212,00 mq

SUL 127,00 mq

11
35

31
05

5,90 mq

13
55

12
15

Area da cedere al Comune

Area Ecologica

790

4275

2495

1940

15
30

11
30

Verde Pubblico

209,75 mq

Parcheggio

783,70 mq

220,40 mq

Area da cedere al Comune

Area da cedere al Comune

Sede pista ciclopedonale

94,05mq

ricadente all'interno del comparto
Area da cedere al Comune

STOP

Accesso al Parcheggio 

Allineamento costruzione fabbricati

Legenda

Perimetro Comparto TR26

da viabilità esistente

da viabilità esistente

Limite Catastale

Sagoma massima ingombro

Accesso ai Lotti

Accesso al Lotto

Limite Minima Distanza dai Confini

Limite Asfalto

Sede Pista Ciclopedonale da realizzare

Futura Pista Ciclopedonale


